Cum vero praefata bona heredes nostros, si qui dece-
dente domino Stephano de Frankepanibus supererint, legi-
timo iure concernant, igitur requisiti sumus per praedictum 
dominum Ioannem Lencouizh, quo huiusmodi donationi prae-
fati domini Stephani de Frankepanibus praefatarum duarum 
possessionum nostrum et heredum nostrorum praeberemus 
consensum pariter et assensum; praeterea quod petiit nos 
saepedictus dominus Iöannes Lencouizh, quo sibi suisque 
heredibus ac • posteritatibus universis totales sex sessiones, 
omnino in possessione Chunych existentes et habitas, ad 
praefatum Castrum Rybnik similiter ab antiquo pertinentes, 
quas quidem sex sessiones pronunc infraseripti coloni inha-
bitant : Benko Merzlyak, Georgius et Stephanus Peteh, Jur 
Terzok, Mathe Kuezynyh, Luca Kuezynych et Jur Peteh, 
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ma cum decimis ac iuribus montanis trium vinearum, unius, 
[uae quondam praefuit Ztaroga Jarsulae, duarum vero, quae 
[uondam praefuerunt generis praefati Jarsula et Jur Fran-
hyzh Jantolonyzh ex Gribal, omnino in promontorio Hlap-
lyk existentium, iure perpetuo ac irrevocabiliter daremus ac 
lonaremus. 

Nos igitur consideratis variis amicitiis ac favorabilibus 
:omplacentiis saepedicti domini Ioannis Lencouizh nobis ac 
íostris frequenter praestitis, quae se et in poster um praesti-
urum pollicetur, praescriptas literas donationales domini Ste-
>hani de Frankepanibus super duabus possessionibus, scilicet 
Ferbuhouzy et Stankouzy emanatas acceptamus, approba-
nus et ratificamus, nostrumque ac heredum nostrorum prae-
)emus con sen sum pariter et assensum; ipsas vero totales 
sex sessiones, omnino in possessione Kunych modo praede-
;larato habitas cum universis earundem pertinentiis, utpote 
gratis, silvis, nemoribus, agris, pascuis, foenilibus, molendinis, 
iquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, ge-
íeraliter vero quorumlibet fructuum et utilitatum perceptio-
libus, simul cum decimis ac iuribus montanis trium illarum 
/inearum, in promontorio Hlapnyk existentium, dicto domino 
oanni Lencouizh, heredibUsque suis universis dedimus, do-
lavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus 
ure perpetuo et irrevocabili tenendas, possidendas pariter et 
labendas, harum nostrarum vigore et testimonio literarum, 
?roprio sigillo nostro ac manus nostrae subscriptione robo-
-atarum mediante. 

Datum in regia Sygeth, feria secunda post festum beati 
Francisci anno Domini; millesimo quingentesimo sexagesimo 
se cun do etc.